
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ "ГОРОД МАХАЧКАЛА" 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 45» 

367912, пос. Шамхал, гор. Махачкала,                                        тел. 8(8722)98-80-13 

ул. Ленина, 38                                         e-mail: ege200645@yandex.ru, srednaj45@mail.ru 

от «___»_________2020 г.                                                                             №_________  

 

 

                                                       ПРИКАЗ № 53/1 

                          "О переводе на дистанционный режим  работы" 

В целях предотвращения распространения новой короновирусной инфекции в 

Российской Федерации и обеспечения санитарно-эпидемиологического 

благополучия населения Российской Федерации, в связи с изменениями, 

внесенными в Указ от 18.03.2020 г. № 17 "О введении режима повышенной 

готовности" Главы Республики Дагестан, а также руководствуясь новыми 

указаниями от 27.03.2020 г. № 22 " О внесении изменений в Указ Главы 

Республики Дагестан" и приказа Министерства образования о переходе школ на 

дистанционный режим обучения 

                                                ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 06 апреля по 30 апреля 2020 г. перевести главного бухгалтера 

Муртазалиеву Нуржаган Абдулаевну  на дистанционный режим работы 

2. Сохранить за Муртазалиевой Н.А. прежние трудовые функциии и оклад. 

 

 

 

 

 

            

 

Директор МБОУ «СОШ №45»      Валиев М-Д.К. 

mailto:ege200645@yandex.ru
mailto:srednaj45@mail.ru

